
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2013 г № 128

с.Вабля

О назначении членов участковых

избирательных комиссий

с правом решающего голоса

 Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения членов участковых 
избирательных комиссий, в соответствии со статьей  26 ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 15 Федерального закона «О выборах Президента 
Российской Федерации Собрание депутатов Ваблинского сельсовета Конышевского района  РЕШИЛО:

1.Предложить  в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 514 с правом 
решающего голоса  Елушенко Веру Анатольевну, 1969 года рождения, образование среднее-специальное, 
работает в администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области, заместитель 
главы Ваблинского сельсовета.

2.Предложить  в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 515 с правом 
решающего голоса  Рулеву Лидию Ивановну, 1952 года рождения, образование среднее-специальное, 
безработная.

3. Предложить  в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 516 с правом 
решающего голоса  Теплдову Галину Алексеевну, 1970 года рождения, образование среднее, работает в 
МКОУ «Жигаевская средняя общеобразовательная школа», учитель.

4. Обнародовать настоящее решение на трех информационных стендах, расположенных:

1-й – здание администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района;

 2-й – бывшее здание администрации Жигаевского  сельсовета Конышевского района;

 3-й - бывшее здание администрации Рыжковского  сельсовета Конышевского района;

Глава Ваблинского  сельсовета А.В.Поздняков


